Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Geografia

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3261-4290 •  E-mail: sec-dgei@uem.br • Internet: www.dge.uem.br

EDITAL NO 16/2008-DGE

 O PROFESSOR DOUTOR MANOEL LUIZ DOS SANTOS, CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E
ARTES DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições,
considerando a Resolução nº 027/97-COU e o contido no Edital nº 257/2008-PRH, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

 A data, horário e o local para a realização da prova escrita do Concurso Público para a
Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da
Universidade Estadual de Maringá, para a(s) área(s) de conhecimento pertinente(s) a este
Departamento:

 Área de conhecimento: (9) Geografia Humana e Regional

 Data: 19 de novembro de 2008

 Horário de início: 08h00

 Local: H-112 – sala 14 (Anfiteatro do PGE), no Campus Universitário, em Maringá, PR.

Maringá, 04 de novembro de 2008.

Prof. Dr. Manoel Luiz dos Santos
Chefe de Departamento de Geografia

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 05/11/2008
às 08h00.